
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SVW II R

I II III IV V VI Punkte

16 1 3 5 14 10

237

11:15

╳
10
22

1
11
23

2
12

4
14

5
15

8
21 Auszeit

8:12

Ende
11:50

B  TSV Malchin… S

I II III IV V VI Punkte

21 30 12 27 7 9

25

1
13
24

2
15
25

3
16

6
19

9
20

12
22 Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
11:53

B  TSV Malchin… R

I II III IV V VI Punkte

21 30 12 27 7 9

25

╳
11
23

1
12
24

4
16
25

5
19

9
21

10
22 Auszeit

24:25

Ende
12:20

A  SVW II S

I II III IV V VI Punkte

1 7 5 14 10 16

27

1
14
22

3
15
25

5
17
27

8
18

11
20

12
21

Auszeit

8:9
15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:23

A  SVW II R

I II III IV V VI Punkte

16 1 7 5 14 10

5

╳ 1 2 4 5
Auszeit

5:6

Ende
12:38

B  TSV Malchin… S

I II III IV V VI Punkte

21 30 12 27 7 9

15

1
13

2
15

3 4 8 11
Auszeit

Wechsel
5:8

A  SVW II R

I II III IV V VI Punkte

16 1 7 5 14 10

113

6:11

╳
7 11

6
Auszeit

6:10

U18w | 07.12.2025 | VR 3-2 |
Kühlungsborner VV

Frauen

B  TSV Malchin I vs. SV Warnemünde 1949 e. V. II A

Spiel 4 07.12.2025 11:15 Uhr

Sporthalle Kühlungsborn West
18225 Kühlungsborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Malchin… 8/14

3 Kummerow, Lotte X
7 Hinrichs, Alina X

9 Schiedt, Lara-Michelle X
12 Badendiek, Marlene X
19 Pavlenko, Jana
21 Lipakova, Anfisa X

27 Zühlke, Xenia X
30 Meschzan, Jelena X

B  Libero

3 Kummerow, Lotte X

B  Offizielle

T Heine, Mirco E
CT Cummerow, Daniel E

C

A  SVW II 10/14

1 Hebel, Amelia Alva X

2 Anopuo, Michelle
3 Blau, Julia X
5 Scheffler, Charlotte X
7 Kramer, Antonia X

8 Stühmer, Lilly X
10 Martens, Leni X
12 Haberland, Elli
14 Lange, Nina X
16 Krempien, Emma X

A  Libero

8 Stühmer, Lilly X

A  Offizielle

T Jothe, Chantalle
CT Graumann, Sina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Malchin… SVW II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 35 23 0 1 1
1 0 0 25 2 27 27 1 0 2
0 0 1 15 3 15 11 0 1 2

2 0 2 65 77 61 1 2 5
Start: 11:15 Ende: 12:38 Dauer: 1:23

Sieger: TSV Malchin I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langermann, Johanna 1 Liebers , Jill
2 Pagel, Elenor 2

Schr. Menck, Ricke
Assist. Retzlaf, Helen

Dokument erstellt: 07.12.2025 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


