



U18w | 07.12.2025 | VR 3-2

## Kühlungsborner VV

Frauen

(B) TSV Malchin I vs. SV Warnemünde 1949 e. V. II (A)

Spiele 4

07.12.2025 11:15 Uhr

Sporthalle Kühlungsborn West

18225 Kühlungsborn



SAMS  
SCORE

Aufstellung		Start 11:15						A SVW II						R	Ende 11:50						B TSV Malchin...						S		
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
Aufschlagfolge		16	1	3	5	14	10		21	30	12	27	7	9															
Startaufstellung				7																									
Auswechselspieler	Spielernr.			11:15																									
	Spielstand																												
Aufschlagrunden	1.	5.																											
	2.	6.																											
	3.	7.																											
	4.	8.																											
<b>1</b>	X 10 22	1 11 23	2 12 23	4 14 24	5 15 24	8 21 24	Auszeit 8:12	13 24	2 15 25	3 16 25	6 19 25	9 20 25	12 22 25	Auszeit 20:17	<b>2</b>	X 11 23	1 12 24	4 16 25	5 19 25	9 21 25	10 22 25	Auszeit 24:25	14 22	3 15 25	5 17 27	8 18 27	11 20 27	12 21 27	Auszeit 8:9 15:15

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 3						Satz 4						Satz 5						Satz 6								
	Startaufstellung		Start 12:23			(A) SVW II			R			Ende 12:38			(B) TSV Malchin...			S			Wechsel 5:8			(A) SVW II			R		
	Auswechselspieler		Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Spielstand			16	1	7	5	14	10	5	21	30	12	27	7	9	15	16	1	7	5	14	10	11					
Aufschlagrunden		1.	5.	X	1	2	4	5			13	2	(15)	3	4	8	11	X	11										
		2.	6.																										
		3.	7.																										
		4.	8.																										
Aufschlagfolge																													
Startaufstellung																													
Auswechselspieler																													
Spielstand																													
Aufschlagrunden																													
Aufschlagfolge																													
Startaufstellung																													
Auswechselspieler																													
Spielstand																													

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>(B)</b>	<b>TSV Malchin...</b>	<b>8/14</b>	<b>(A)</b>	<b>SVW II</b>	<b>10/14</b>
3	Kummerow, Lotte	X	1	Hebel, Amelia Alva	X
7	Hinrichs, Alina	X	2	Anopuo, Michelle	
9	Schiedt, Lara-Michelle	X	3	Blau, Julia	X
12	Badendiek, Marlene	X	5	Scheffler, Charlotte	X
19	Pavlenko, Jana		7	Kramer, Antonia	X
21	Lipakova, Anfisa	X	8	Stühmer, Lilly	X
27	Zühlke, Xenia	X	10	© Martens, Leni	X
30	Meschzan, Jelena	X	12	Haberland, Elli	
<b>(B)</b>	<b>Libero</b>		14	Lange, Nina	X
3	Kummerow, Lotte	X	16	Krempien, Emma	X
<b>(B)</b>	<b>Offizielle</b>		<b>(A)</b>	<b>Libero</b>	
T	Heine, Mirco	E	8	Stühmer, Lilly	X
CT	Cummerow, Daniel	F	<b>(A)</b>	<b>Offizielle</b>	
T	Jotthe, Chantalle		CT	Graumann, Sina	
F					

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Langermann, Johanna	1	Liebers , Jill
2	Pagel, Elenor	2	

Dokument erstellt: 07.12.2025 12:41 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP